
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 41 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLAUDIONOR NOLETO OLIVEIRA, matrícula nO
11.985-18, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PTB, bem como
devolver o servidor ao seu órgão de origem. (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.1216/99-CLDF).

2 - NOMEAR JOÃO PAULO DE SOUZA ALVES para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PTB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.0037/01-CLDF).

Brasília,12 de janeiro de 2001.

-Deputa R PIRENEUS
Vice-Presidente

n exercício da Presidência


